

Bestyrelsesberetning, 2014

Så gik 2014. – I bestyrelsen har fokus primært været rettet mod den forestående ændring af skolestrukturen og dermed ændring af forholdet i og omkring Phønix.

Utallige henvendelser til Århus Kommune, hørings svar, foretræde for byrådet.... Og dog med et sparsomt resultat. At alt arbejde og kommunikation har været spildte kræfter synes at være tilfældet. At beslutningerne allerede var truffet, inden projektet blev sat i høring.... Sådan har bestyrelsen og det nedsatte udvalg i bestyrelsen følt det. Men: Kommunen har dog vedtaget at afsætte kr. 600.000, som kan bruges, hvis Phønix og Æblevænget kan blive enige om, hvordan pengene skal bruges. Så langt så godt! Vi vil i det kommende år naturligvis holde os orienteret og være på stikkerne, når tiden er inde til samarbejde med Phønix angående støvjærn mm.

I efteråret blev gartnerne færdige med at lave legeplads Syd i stand med de vedtagne ændringer af beplantning. Vejrguderne har været med os og "leveret" en passende portion vand, så vi glæder os til at se resultatet, når det bliver forår og sommer.... Og de kommende år, for den sags skyld.

På vores arbejdsdag fik vi igen i år sat krokus- og påskeliljeløg. Beplantning blev barberet ned og smidt i containeren, og gynger og borde/bænke blev olieret. Som noget nyt, bestod maden af pizzaer. De blev indtaget i Madpakkehuset i æbleplantagen. Tak for dejligt fremmøde og god stemning! Det er hyggeligt at mødes med vores naboer på den uformelle og hyggelige måde. Snakken går samtidig med, at vi får lavet et godt arbejde med at vedligeholde vores dejlige område.

Sankt Hans blev afviklet som vanligt. Det viser sig altid, at der er større fremmøde end de tilmeldinger, vi får, men hellere det end at folk bliver væk trods tilmelding ;o)

Sne og frost er den eneste ukendte faktor i forhold til overholdelse af vores budgetter. I år har vi sluppet nådigt, hvilket vi jo ikke klager over.

Vi har fået oprenset nogle kloaker, der var fyldt af blade, sand og andet godt, og det har allerede haft en god effekt.

Rotterne har holdt sit indtog i vores område. Et par beboere har haft dem helt inde i huset og andre blot set dem udenfor, på vej hen mod foder stillet til rådighed for fuglene. Husk, at alle rotte-besøg SKAL oplyses til Århus Kommune. Husk også, at der på vores hjemmeside findes forslag til, hvordan man kan begrænse rotternes adgang til vores hjem.

Bestyrelsen fungerer som en god gruppe, hvor alle medlemmer byder ind med hver sit for at gøre Æblevænget til et godt sted at bo. Vi har allerede flere planer til forbedring af vores område, men mere om det, når vi kommer til generalforsamlingen.

Bestyrelsen i Æblevænget